[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТРАЛИЗОВАННАЯ БУХГАЛТЕРИЯ УПРАВЛЕНИЯ
ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА»

П Р И К А З

от ________________                                                                                 № _____

г.Анапа

О внесении изменений в приказ муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»        от 22 июня 2015 года № 21 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года        № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и кадровыми изменениями          п р и к а з ы в а ю:
  1. Приложение № 2 к приказу муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа»               от 22 июня 2015 года № 21 «Об образовании комиссии по противодействию коррупции» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Руководитель муниципального
казенного учреждения «Централизованная
бухгалтерия управления по делам молодежи
администрации муниципального образования
город-курорт Анапа»								 Л.Г. Совмен
image1.jpeg